АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2018 года								           № 21

п.ст. Билитуй

О разграничении имущества сельского поселения «Билитуйское» между поселением и муниципальным районом «Забайкальский район»

	В связи с тем, что Совет сельского поселения «Билитуйское» своим решением от 04.04.2018 года «О передачи полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения поселения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское», расторгнуло в одностороннем  порядке соглашение от 08.01.2018 года «О передачи полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения поселения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать имущество принадлежащее Администрации сельского поселения «Билитуйкое»  муниципальному району «Забайкальский район» для исполнения своих полномочий тепло-, газо- и водоснабжения поселения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации согласно акту (приложение 1).

   Глава сельского поселения «Билитуйское»                                            П.П.Гуцу

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению Главы СП «Билитуйское
№  21 от 06.08.2018 года

АКТ
приема-передачи имущества сельского поселения «Билитуйское» муниципальному району «Забайкальский район» в безвозмездное пользование для исполнения полномочий

п.ст. Билитуй                            шестое августа две тысячи восемнадцатого года

Сельское поселение «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» ПЕРЕДАЕТ, а муниципальный район «Забайкальский район» ПРИНИМАЕТ имущество сельского поселения «Билитуйское» в безвозмездное пользование для исполнения полномочий.

Глава сельского поселения					Глава муниципального
«Билитуйское» муниципального	                  района «Забайкальский район»
района «Забайкальский район»

        __________П.П.Гуцу                                                   ______________А.М.Эпов
      м.п.	м.п.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к акту приема-передачи
от «06»  августа    2018 года

перечень имущества сельского поселения «Билитуйское», передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному району «Забайкальский район»

	№ п/п
	Наименование основных средств
	Адрес объекта

	Здания и сооружения

	1
	Водонасосная станция кирпичная № 32
	п.ст.Билитуй

	2
	Водонасосная станция кирпичная № 7
	п.ст.Билитуй

	Водовод

	1
	Водовод 1420 м
	п.ст.Билитуй

	Канализационные сети

	1
	Канализационные сети 2460 м

	Здания и сооружения

	1
	Котельная крупноблочная
	п.ст.Билитуй

	Теплотрассы

	1
	тепловодотрасса
	п.ст.Билитуй

	Оборудование

	1
	Емкость для котельной
	п.ст.Билитуй

	2
	котел КВР-0,93
	п.ст.Билитуй

	3
	Насос К 100-80-160
	п.ст.Билитуй